АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.09.2023

	№
	525

	г. Мураши

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда
В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав комиссии по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда (далее – Состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 21.02.2023 № 96, следующего содержания:
1.1. Вывести из Состава комиссии ЗЕМЦОВА Михаила Андреевича, ГОРБУНОВУ Диану Сергеевну.
1.2. Ввести в Состав комиссии в качестве секретаря комиссии:
	АГАЛАКОВА
Ольга Николаевна

	-
	ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Мурашинского муниципального округа, секретарь комиссии

2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа						    С.И. Рябинин